[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 22.12.2017                                                                                          № 91-р                                          ст-ца Павловская
О внесении изменений в распоряжение Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район от    26 декабря  2016 года           № 107-р «Об утверждении структуры и штатного расписания Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район»
В соответствии с пунктом 1 статьи 12 решения Совета муниципального образования Павловский район от 22 декабря 2017 года № 43/282 «О бюджете муниципального образования Павловский район на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» внести следующие изменения в распоряжение Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район от 26 декабря 2016 года № 107-р «Об утверждении структуры и штатного расписания Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район»:

1. Приложение №2 «Штатное расписание Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район» изложить в новой редакции (приложение).
2. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Павловский район                        В.В. Власенко
Проект подготовлен и внесён:

Председателем Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Павловский район                        В.В. Власенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Павловский район
от 22.12.2017 № 91-р

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к распоряжению Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Павловский район
от 26.12.2016              № 107-р

Штатное расписание Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район

	№ П/п
	Наименование должности
	Количество

штатных единиц
	Должностной оклад
	Месячный фонд оплаты труда

	1.
	Председатель Контрольно-счетной палаты
	1
	8181
	8181

	2.
	Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты
	1
	7345
	7345

	3.
	Инспектор
	2
	6927
	13854

	Итого:
	4
	22453
	29380

Председатель Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Павловский район                            В.В. Власенко